Edição N°: 4419 Boa Vista-RR, 11 de abril de 2023 Página 82

Voltar ao topo

Art. 2º Designar a servidor LEONARDO FERREIRA NASSER FRAXE, matrícula nº 117054,  Fiscal Substituto de Empenho n° 22301.0001.23.00028-
1, correspondente ao Processo/SEI nº 22301.000311/2023.11, que tem como objeto serviços de emissão de passagens aéreas.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º Publique-se, Registre-se, Cumpra-se
MARIA STELA ADJAFRE PINHEIRO
Presidente/JUCERR
Decreto nº 264-P

PORTARIA Nº 39/JUCERR/PRESI/DIRAF/DIVRH, DE 06 DE ABRIL DE 2023.
“”A Presidente da Junta Comercial do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições que lhe confere o Decreto n.º 264-P, de 2 de março de 2023, publicado

no Diário Oficial n.º 4392, 2 de março de 2023 .””
RESOLVE:
Art. 1º Designar a servidora NATHALIA VIEIRA DE ARRUDA, matrícula nº 1170553,  Fiscal Titular de Empenho n° 22301.0001.23.00029-8, cor-

respondente ao Processo/SEI nº 22301.000318/2023.33, que tem como objeto serviços de emissão de passagens terrestres.
Art. 2º Designar a servidor LEONARDO FERREIRA NASSER FRAXE, matrícula nº 117054,  Fiscal Substituto de Empenho n° 22301.0001.23.00029-

8, correspondente ao Processo/SEI nº 22301.000318/2023.33, que tem como objeto serviços de emissão de passagens terrestres.
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º Publique-se, Registre-se, Cumpra-se
MARIA STELA ADJAFRE PINHEIRO
Presidente/JUCERR
Decreto nº 264-P

EXTRATO
NOTA DE EMPENHO
PROCESSO/SEI Nº 22301.000318/2023.33.
Contratante: Junta Comercial do Estado de Roraima-JUCERR.
Contratado: ORLEANS VIAGENS E TURISMO LTDA, CNPJ: 21.331.404/0001-38.
Nota de Empenho Nº:  22301.0001.23.00029-8 em substituição ao Contrato, conforme previsto no art. 62, parágrafo 4, da Lei nº 8.666/93.
Objeto: Serviços de emissão de passagens terrestres afim de atender a Junta Comercial do Estado de Roraima.
Data do Empenhamento: 03 de Abril de 2023.
Valor do Empenho: R$ 9.404,74 (nove mil quatrocentos e quatro reais e setenta e quatro centavos)
Signatários: Pela contratante – Maria Stela Adjafre Pinheiro, Presidente/JUCERR
Pela contratada – Silas Bezerra de Alencar.
Boa Vista – RR, 06 de Abril de 2022.

PROCESSO/SEI Nº 22301.000311/2023.11.
Contratante: Junta Comercial do Estado de Roraima-JUCERR.
Contratado: MERU VIAGENS EIRIELI, CNPJ: 09.215.207/0001-58.
Nota de Empenho Nº:  22301.0001.23.00028-1 em substituição ao Contrato, conforme previsto no art. 62, parágrafo 4, da Lei nº 8.666/93.
Objeto: Serviços de emissão de passagens aéreas afim de atender a Junta Comercial do Estado de Roraima.
Data do Empenhamento: 31 de Março de 2023.
Valor do Empenho: R$ 48.094,25 (quarenta e oito mil noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos)
Signatários: Pela contratante – Maria Stela Adjafre Pinheiro, Presidente/JUCERR
Pela contratada – Gabriel Severo Pereira Gomes.
Boa Vista – RR, 06 de Abril de 2022.

PORTARIA Nº 36/JUCERR/PRESI/DIRAF/DIVRH, DE 06 DE ABRIL DE 2023.
“A Presidente da Junta Comercial do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições que lhe confere o Decreto n.º 264-P, de 2 de março de 2023, publicado

no Diário Oficial n.º 4392, 2 de março de 2023 .”
RESOLVE:
Art. 1º Exonerar a servidora, Pedro Daniel da Silva Gohl ocupante do cargo em comissão de GERENTE DE INTEGRAÇÃO E PROJETOS - GNS 2003

da Junta Comercial do Estado de Roraima - JUCERR, a partir de 04/04/2023.
Art. 2º Nomear Jorge Lacerda Farizel Júnior para o cargo de GERENTE DE INTEGRAÇÃO E PROJETOS - GNS 2003 da Junta Comercial do Estado

de Roraima - JUCERR, a partir de 05/04/2023.
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor a partir de 04/04/2023.
Art. 4º Publique-se, Registre-se, Cumpra-se
MARIA STELA ADJAFRE PINHEIRO
Presidente/JUCERR
Decreto nº 264-P

lauany.souza
Highlight

lauany.souza
Highlight